
PRE SELECTION TOP SENIORS ET JEUNES CREDIT MUTUEL 
 
 
SENIORS MESSIEURS 
 

1 REPUSSEAU Maxime 721325 T 25/03/1990 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE2294 N 412

2 BRETON Arthur 729181 T 09/07/1986 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE2196 N 580

3 LETOURNEUR Damien 728304 T 12/08/1986 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE2169 N 629

4 NUTTIN Anthony 931856 T 29/10/1975 V1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE2126 N 736

5 AIGLEMONT Bryan 7210950 T 21/02/1991 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE2113 N 769

6 CIROUX Guillaume 7211358 T 08/08/1997 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE2059 N 919

7 JARDIN Benoît 727775 T 05/10/1985 S 12720008 ARNAGE US 2045 N 972

8 COLLAS Guillaume 7215803 T 25/05/2002 J2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE2016

9 TOURTEAU Etienne 5318378 T 10/05/1994 S 12720008 ARNAGE US 2012

10 ROCLIN Tim 7214575 T 26/05/2000 S 12720008 ARNAGE US 2003

11 HAMON Nicolas 2211418 T 07/03/1994 S 12720144 LA CHAPELLE ALTT 1980

12 BRAULT Sébastien 727269 T 15/09/1980 S 12720008 ARNAGE US 1978

R1 BOURBAO Romain 725594 T 03/06/1994 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1971

R2 POUSSIN Nicolas 728207 T 08/11/1982 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1968

R3 MARMION Stéphane 723527 T 19/06/1978 V1 12720008 ARNAGE US 1951

R4 GUIBERT Jérôme 723759 T 19/12/1974 V1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1943

R5 BOSSENIE Yoann 721389 T 14/04/1991 S 12720008 ARNAGE US 1942

R6 DUVAL Guillaume 456769 T 11/08/1966 V2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1924

R7 JUQUIN Brandon 619832 T 25/02/1999 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1903

R8 DAVID Axel 7216505 T 08/08/1998 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1890

R9 ALBERT Valentin 7212194 T 13/02/1997 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1889

R10 TOURNELLE Mathieu 7214419 T 04/07/2002 J2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1878

R11 RUFFLIN Frédéric 72389 T 05/06/1984 S 12720034 ANILLE BRAYE ABTT 1875

R12 SYDAPHASAVANHArnaud 7210967 T 25/05/1998 S 12720008 ARNAGE US 1832

R13 RENAULT Maxime 7212176 T 22/02/1999 S 12720008 ARNAGE US 1829

R14 PAPIN David 723844 T 14/08/1979 S 12720008 ARNAGE US 1821

R15 SERIGNAT Francois 724953 T 12/03/1961 V2 12720120 SABLE TENNIS DE TABLE1809  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
JUNIORS GARCONS 
 

1 COLLAS Guillaume 7215803 T 28/05/2002 J2 12720104 LMSTT 2016

2 TOURNELLE Mathieu 7214419 T 04/07/2002 J2 12720104 LMSTT 1878

3 GUIBERT Ethan 7216436 T 15/12/2004 C2 12720104 LMSTT 1710

4 RAMBAUD Etienne 7216665 T 15/09/2001 J3 12720104 LMSTT 1678

5 GALLON Lucas 7215169 T 10/12/2002 J2 12720008 ARNAGE US 1605

6 MONCEAU Thomas 7216593 T 29/01/2002 J2 12720008 ARNAGE US 1600

7 BEAUDRON Theo 7216515 T 15/08/2003 J1 12720104 LMSTT 1587

8 GROSBOIS Léo 7218935 T 13/07/2005 C1 12720104 LMSTT 1466

9 LEBRUN Camille 7218810 T 09/04/2006 M2 12720045 VIBRAYE ASTT 1375

10 POIRIER Jules 7218257 T 08/05/2001 J3 12720110 FOULLETOURTE 1358

11 DESGROUAS Mael 7219267 T 09/10/2002 J2 12720144 LA CHAPELLE ALTT1354

12 TROTTIER Tom 7215925 T 10/03/2001 J3 12720104 LMSTT 1350

R1 LOPEZ Victor 7217978 T 25/04/2001 J3 12720110 FOULLETOURTE 1341

R2 MONCEAU Clément 7216592 T 06/06/2005 C1 12720008 ARNAGE US 1328

R3 MARMION Matéo 7213510 T 07/10/2003 J1 12720008 ARNAGE US 1325

R4 DALMONT Victor 7214582 T 07/02/2001 J3 12720005 SAINTE JAMME TT1310

R5 LETOURNEAU Clément 7218263 T 17/05/2003 J1 12720045 VIBRAYE ASTT 1271

R6 DUMIEN Antoine 7218913 T 20/06/2003 J1 12720008 ARNAGE US 1270

R7 LEGER Marius 7218581 T 14/10/2003 J1 12720021 CHATEAU 1262

R8 BUCHERON Nathan 7217359 T 11/09/2003 J1 12720110 FOULLETOURTE 1253

R9 ROOSENS/BO Djamael 7219259 T 24/05/2006 M2 12720104 LMSTT 1232

R10 LUSSEAULT François 7216860 T 21/01/2005 C1 12720104 LMSTT 1232

R11 MARON Augustin 7219952 T 10/02/2006 M2 12720104 LMSTT 1227

R12 GAGNEUX Antoine 7220360 T 24/07/2001 J3 12720120 SABLE TT 1215

R13 CHORIN Matheo 7217309 T 15/10/2003 J1 12720008 ARNAGE US 1214

R14 JUQUIN Enzo 6110123 T 29/05/2005 C1 12720066 MAMERS CS 1180

R15 CHOCRON Keryann 7216634 T 05/02/2001 J3 12720051 CHANGE TT 1175



CADETS 
1 GUIBERT Ethan 7216436 T 15/12/2004 C2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1710

2 GROSBOIS Léo 7218935 T 13/07/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1466

3 LEBRUN Camille 7218810 T 09/04/2006 M2 12720045 VIBRAYE ASTT 1375

4 MONCEAU Clément 7216592 T 09/06/2005 C1 12720008 ARNAGE US 1328

5 ROOSENS/BO Djamael 7219259 T 24/05/2006 M2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1232

6 LUSSEAULT François 7216860 T 21/01/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1232

R1 MARON Augustin 7219952 T 10/02/2006 M2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1227

R2 JUQUIN Enzo 6110123 T 29/05/2005 C1 12720066 MAMERS CS 1180

R3 AMGAR Robin 7219303 T 05/09/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1146

R4 KOUDRITCH Faustin 7217531 T 29/12/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1125

R5 CHALMEL Maëlig 7218004 T 05/06/2004 C2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1103

R6 BERTRAND Mathis 7218357 T 15/08/2004 C2 12720056 LA FLECHE USF TT 1101

R7 BARBOT Théo 7217421 T 02/09/2004 C2 12720144 LA CHAPELLE ALTT10/07/2018 1092

R8 THOBY Victor 7218355 T 10/01/2006 M2 12720008 ARNAGE US 1081

R9 FOURNIER Hugo 7218441 T 17/06/2004 C2 12720048 SAVIGNE L EVEQUE TT 1064

R10 CRETE-BOIRET Noé 7218626 T 14/01/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1027  
 

MINIMES GARCONS 
 

1 LEBRUN Camille 7218810 T 09/04/2006 M2 12720045 VIBRAYE ASTT 09/07/2018 1375

2 ROOSENS/BOISSARDDjamael 7219259 T 24/05/2006 M2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1232

3 MARON Augustin 7219952 T 10/02/2006 M2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1227

4 THOBY Victor 7218355 T 10/01/2006 M2 12720008 ARNAGE US 1081

5 JOUBERT Gabin 7218512 T 23/01/2007 M1 12720117 MONTFORT TT 835

6 MARIE Livio 7219380 T 23/04/2007 M1 12720005 SAINTE JAMME TT 835

R1 BLONDEAU Lilian 7217521 T 12/03/2006 M2 12720008 ARNAGE US 795

R2 ROOSENS/BO Kimany 7219260 T 18/08/2008 B2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE764

R3 GASNIER Maxence 7220302 T 18/11/2007 M1 12720020 MARESCHE E.P. 138 754

R4 COUANON Loïs 7218515 T 20/05/2006 M2 12720042 LA FERTE VS 743

R5 ROMAGNE Benjamin 7220483 T 27/12/2006 M2 12720045 VIBRAYE ASTT 727

R6 LAUNAY Marceau 7220236 T 25/12/2007 M1 12720028 COULAINES JS 705

R7 CALLONNEC Glenn 7221641 T 15/07/2006 M2 12720050 LE MANS VILLARET GSOS TT 691

R8 DESNOES Louis 7219014 T 25/07/2006 M2 12720071 PARCE TT 687

R9 TALBOT Paul 7221154 T 18/03/2008 B2 12720144 LA CHAPELLE ALTT 686

R10 PORCHEL Baptiste 7220100 T 31/12/2006 M2 12720127 SILLE DU PAYS T.T.C. 685  
 

BENJAMINS POUSSINS 
1 ROOSENS/BOISSARDKimany 7219260 T 18/08/2008 B2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE764

2 TALBOT Paul 7221154 T 18/03/2008 B2 12720144 LA CHAPELLE ALTT10/07/2018 686

3 ROUSSEAU Pablo 7220522 T 17/01/2008 B2 12720050 LE MANS VILLARET GSOS TT 683

4 HUET Louis 7220720 T 05/07/2008 B2 12720127 SILLE DU PAYS T.T.C. 665

5 WIBAUX Simon 3726270 T 03/11/2008 B2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE624

6 DESAILLY Simon 7219491 T 17/08/2009 B1 12720005 SAINTE JAMME TT 624

R1 GUIRAUD Malaury 7222269 T 07/10/2008 B2 12720062 SPAY CP 597

R2 HATTAT Aurelien 7221162 T 15/12/2008 B2 12720048 SAVIGNE L EVEQUE TT 568

R3 CARTIER-DEBIEUSorel 7221181 T 03/01/2008 B2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE562

R4 ROMAGNE Jeremy 7222720 T 02/03/2009 B1 12720045 VIBRAYE ASTT 561

R5 HUGUET Ronan 7222069 T 15/01/2008 B2 12720144 LA CHAPELLE ALTT 556

R6 MORTIER Ervin 7221273 T 04/03/2008 B2 12720144 LA CHAPELLE ALTT10/07/2018 551

R7 TOUTOUYOUTEMathias 7220008 T 05/01/2008 B2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE542

R8 FONTAINE Maxence 7220252 T 01/06/2010 P 12720034 ANILLE BRAYE ABTT 542

R9 MORLOT-GUILVARDTom 7218707 T 10/06/2009 B1 12720008 ARNAGE US 532

R10 CHALOT Sevan 7221166 T 29/03/2008 B2 12720141 MAYET VIGILANTE TT 532  
 



SENIORS DAMES 
1 CLAVIER Claire 858366 T 27/11/1982 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1917 N 107

2 BOUILLY Eloïse 722114 T 11/11/1989 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1635 N 230

3 GUILBAULT Hélène 5320423 T 21/01/1999 S 12720008 ARNAGE US 1616 N 241

4 RICHARD Kimberley 7211662 T 24/09/1995 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1538 N 292

5 BEAUDRON Clara 7216514 T 25/03/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1492

6 CHARBONNEAU Elodie 723242 T 17/02/1992 S 12720008 ARNAGE US 1481

R1 LANDEAU Krystal 7213201 T 13/06/2001 J3 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1446

R2 DESPERT Crystal 7212891 T 08/08/1999 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1398

R3 LUSSEAULT Lucie 857588 T 08/06/1981 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1296

R4 BEAUDRON Magalie 723251 T 30/08/1978 V1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1296

R5 LETOURNEAU Ophélie 7211708 T 04/05/1997 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1255

R6 BROSSE Charline 72828 T 15/05/1985 S 12720005 SAINTE JAMME TT 1194

R7 ROULAND Salomé 7214846 T 25/01/2002 J2 12720144 LA CHAPELLE ALTT 1183

R8 CARRE Anaïs 7217055 T 02/08/2000 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1146

R9 BOSCHET Sophie 7211278 T 16/07/1969 V1 12720023 LE MANS ASPTT 1144

R10 GUILLEMIN Emeline 724274 T 23/09/1991 S 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1140  
 

JUNIORS FILLES 
1 BEAUDRON Clara 7216514 T 25/03/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1492

2 LANDEAU Krystal 7213201 T 13/06/2001 J3 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1446

3 ROULAND Salomé 7214846 T 25/01/2002 J2 12720144 LA CHAPELLE ALTT10/07/2018 1183

4 BUREAU Clémence 7216648 T 13/05/2006 M2 12720008 ARNAGE US 996

5 LOPEZ Céline 7862111 T 01/03/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE956

6 LE BORGNE Lilea 7217875 T 13/09/2003 J1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE924

R1 MARTIN Léna 7216867 T 16/11/2003 J1 12720070 MEZIERES S PONTHOUIN AS 891

R2 THEPAUT Alexia 7217316 T 05/07/2006 M2 12720008 ARNAGE US 818

R3 THEPAUT Andréa 7214814 T 11/10/2002 J2 12720008 ARNAGE US 801

R4 SAUVAGE Justine 7216099 T 22/11/2002 J2 12720070 MEZIERES S PONTHOUIN AS07/08/2018 797

R5 SCHERRER Agathe 7219131 T 05/08/2003 J1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE788

R6 BARBIER Lucie 7218415 T 13/11/2001 J3 12720141 MAYET VIGILANTE TT 722

R7 FONTAINE Eva 7220030 T 19/01/2009 B1 12720034 ANILLE BRAYE 672

R8 PILLON Flavie 7218442 T 26/10/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE670

R9 GAUTIER Constance 7220531 T 16/10/2007 M1 12720078 CONNERRE-LOMBRON  MJ 655

R10 JUQUIN Tiphaine 6110619 T 06/03/2002 J2 12720066 MAMERS CS 652  
 
 

CADETTES 
1 BEAUDRON Clara 7216514 T 25/03/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE1492

2 BUREAU Clémence 7216648 T 13/05/2006 M2 12720008 ARNAGE US 996

3 LOPEZ Céline 7862111 T 01/03/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE956

4 THEPAUT Alexia 7217316 T 05/07/2006 M2 12720008 ARNAGE US 818

5 FONTAINE Eva 7220030 T 19/01/2009 B1 12720034 ANILLE BRAYE 672

6 PILLON Flavie 7218442 T 26/10/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE670

R1 GAUTIER Constance 7220531 T 16/10/2007 M1 12720078 CONNERRE 655

R2 SYLVERE Elise 7220660 T 02/04/2004 C2 12720056 LA FLECHE USF TT 650

R3 GRISON Jodie 7221275 T 22/08/2008 B2 12720005 STE JAMME 631

R4 GASNERIE Jade 7218218 T 20/01/2004 C2 12720027 PARIGNE L'EVEQUE TTC610

R5 POISSON Amandine 7217656 T 21/05/2004 C2 12720005 SAINTE JAMME TT 562

R6 IGLESIAS Flavie 7220613 T 08/03/2007 M1 12720071 PARCE 560

R7 BEAUSSIN Lili 7219869 T 01/09/2006 M2 12720110 FOULLETOURTE 546

R8 TURGOT Anais 7220439 T 26/07/2005 C1 12720023 LE MANS ASPTT 533

R9 SURGET FOUGERYCharlotte 7220310 T 19/11/2005 C1 12720020 MARESCHE E.P. 138530

R10 CARRE Chloé 7219696 T 15/06/2005 C1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE523  



 
MINIMES FILLES 

1 FONTAINE Eva 7220030 T 19/01/2009 B1 12720034 ANILLE BRAYE 672

2 GAUTIER Constance 7220531 T 16/10/2007 M1 12720078 CONNERRE-LOMBRON  MJ 655

3 GRISON Jodie 7221275 T 22/08/2008 B2 12720005 SAINTE JAMME 631

4 IGLESIAS Flavie 7220613 T 08/03/2007 M1 12720071 PARCE TT 560

5 BEAUSSIN Lili 7219869 T 01/09/2006 M2 12720110 FOULLETOURTE T.T. 546

6 FIÈVRE Jade 7221671 T 13/08/2006 M2 12720020 MARESCHE E.P. 138 505

R1 PETIT Jeanne 7221435 T 11/02/2009 B1 12720066 MAMERS CS 510

R2 RAT Camille 7220894 T 19/09/2007 M1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE500

R3 REVOL Brune 7868549 T 06/12/2006 M2 12720027 PARIGNE L'EVEQUE TTC 500

R4 RICHARD Chloé 7221897 T 29/08/2006 M2 12720027 PARIGNE L'EVEQUE TTC 500

R5 HERRAULT Anaïs 7221194 T 29/06/2006 M2 12720020 MARESCHE E.P. 138 500

R6 BRÉVARD Maëlys 7221203 T 18/04/2006 M2 12720020 MARESCHE E.P. 138 500

R7 GAUVIN Léanie 7218496 T 07/10/2006 M2 12720044 TELOCHE TT 500

R8 RAY Cloé 7222738 T 07/09/2007 M1 12720027 PARIGNE L'EVEQUE TTC 500  
 

BENJAMINES POUSSINES 
1 PETIT Jeanne 7221435 T 11/02/2009 B1 12720066 MAMERS CS 510

2 GAUTIER Clemence 7221216 T 29/03/2008 B2 12720081 LE GRAND LUCE USTT 500

3 SOUCHON Zelie 7217693 T 16/10/2008 B2 12720008 ARNAGE US 500

4 SAUSSEREAURose 7221992 T 08/05/2010 P 12720034 ANILLE BRAYE ABTT 500

5 KRIZEK Adèle 7220448 T 06/08/2009 B1 12720117 MONTFORT TT 500

6 WIBAUX Emma 3727700 T 04/05/2011 P 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE500

R1 FRANCOIS Léanne 7221153 T 20/04/2008 B2 12720020 MARESCHE E.P. 138 500

R2 GRIMAUD Jade 7221210 T 02/12/2008 B2 12720034 ANILLE BRAYE ABTT 500

R3 MOREAU Laïyana 7222540 T 23/03/2008 B2 12720021 CHATEAU DU LOIR ASCC 500

R4 MONIER Perrine 7220268 T 05/05/2008 B2 12720027 PARIGNE L'EVEQUE TTC 500

R5 MENAGER Chloe 7222495 T 15/06/2010 P 12720066 MAMERS CS 500

R6 OUVRARD Lucie 7220258 T 12/10/2011 P 12720056 LA FLECHE USF TT 500

R7 LE DANTEC Enola 7222176 T 03/02/2011 P 12720062 SPAY CP 500  
 
 



 


